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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att sekretessbelägga 

avverkningsanmälningar och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
Skogen utgör en viktig resurs för Sverige, och skogssektorn från privata fastighetsägare 

till vidareförädling bidrar till både miljö- och klimatinsatser samt till ekonomin genom 

arbetstillfällen, produktion och export av trävaror. Skogen är avgörande för landets 

framtid och en bärande bjälke för ekonomin hos många skogsägare. 

Om en skogsägare vill avverka måste man idag anmäla detta till Skogsstyrelsen om 

avverkningens yta överstiger ett halvt hektar. I och med denna anmälan blir det en 

offentlig handling som vem som helst kan få tillgång till. Detta utnyttjas av olika 

naturvårdsorganisationer och aktivister som på olika sätt vill hindra markägare från att 

bruka sin skog. 

Därför uppstår det alltså problem eftersom avverkningsanmälningarna är offentliga då 

vissa organisationer eller personer med andra intressen än skogsägarna, eller 

skogsindustrin, stoppar avverkningar och trakasserar lokala skogsägare. Detta har blivit 

en allt mer omfattande och allvarlig fråga i landet och kan liknas vid hur till exempel 
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djurrättsextremister påverkar lantbrukare. Flera har satt det i system och de är kända 

inom skogsbranschen. 

Som skogsägare är man en aktiv företagare och uppgifterna kopplade till avverkningen 

bör behandlas som affärshemligheter tills arbetet påbörjas. Det är viktigt att skogsägare 

känner sig trygga och inte oroar sig för att deras avverkning kan hindras. Många 

uppgifter i både offentliga och privata verksamheter klassas som företagshemligheter, 

och det bör även gälla för avverkningsanmälningar. 

Regeringen bör därför snarast förändra regelverket så att skogsägare skyddas från 

sabotage och trakasserier kopplade till offentliggörandet av avverkningsanmälningar. 
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